EXTRATO DO EDITAL nº 10/2024

Regulamento para Eleição dos Membros dos Conselhos de Administração e Fiscal

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL – IPREM, Autarquia Municipal,

portadora do CNPJ nº 65.711.285/0001-14, com sede à Avenida Milton Terra Verdi, n.º 926,

Centro, nesta cidade de Fernandópolis, Estado de São Paulo, através da Comissão Eleitoral

responsável pela realização do Processo Eleitoral do Instituto de Previdência Municipal de

Fernandópolis – IPREM FAZ SABER a todos os servidores da municipalidade, ativos,

inativos e pensionistas do IPREM, e todos quantos o presente edital virem ou dele

conhecimento tiverem, que se encontra disponível para consulta junto ao IPREM, Prefeitura

Municipal, Câmara Municipal e Secretaria Municipal de Recursos Humanos a íntegra do

EDITAL nº 10/2024 que dispõe sobre o Regulamento do Procedimento Eleitoral para a

ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO E DO CONSELHO

FISCAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, onde

serão eleitos para exercerem um mandato de 04 (quatro) anos, em processo eleitoral único,

em conformidade com os dispositivos legais e determinações do presente Regulamento. O

prazo para registro e inscrição de candidatos será do dia 21 DE OUTUBRO DE 2024 ATÉ O

DIA 04 DE NOVEMBRO DE 2024 na sede do Instituto, no horário de atendimento ao público

(7h30 às 13h). Os documentos necessários para inscrição são: cópia do RG e CPF ou CNH,

último holerite e comprovante de conclusão do ENSINO MÉDIO. A eleição será realizada no

dia 04/Dezembro/2024, na sede da Câmara Municipal no período das 8h às 16h.

Fernandópolis - SP, 16 de outubro de 2024.

ADRIANA VALÉRIA DO ROSÁRIO SOUZA

Presidente da Comissão de Eleição

JOSÉ EDUARDO SIQUEIRA MARGIOTTE

Secretário da Comissão de Eleição

BIANCA DUTRA BATISTA

Membro da Comissão de Eleição

ELISANGELA MARA CREPALD

Membro da Comissão de Eleição

SUZANA PEREIRA DA SILVA

Membro da Comissão de Eleição